ESPORTIU



Fabricacio propia \ Disseny i confecc

des de 1965

personalitzada

Personalitzacio de
tot tipus de productes
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Patronatge, confeccio,
planxa, etiquetat
i distribucio propia










Football 8
Basketball 9
\VVolleyball 10
Ultimate Frisbee 11
Tracksuit 12
Entities 14
Complements 16
Guia 18
NF -
4
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Football
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Banderes

I
............

Banderins






Samarreta Esport

Talla
XS
S
M
L
XL
XXL
3XL

Samarreta Esport
entallada

Talla

XL
XXL
3XL

64
70
72
74
76
78
80

61
63
65
67
69
71

48
50
53
56
58
62
65

41
4y
47
50
53
56

Samarreta maniga
ranglan recta

Talla
2X
X
XS
S
M
L
XL
XXL

Talla

XS

XL
XXL
3XL

Polo

64
70
72
74
76
78
80

60
61
63
66
68
70
74
75

48
50
53
56
58
62
65

48,5
50
52,5
54
56
58
60
61,5

Samarreta maniga
ranglan entallada

Talla
XS 55 39
S 58 43
M 63 47,5
L 66 52
XL 70 56
XXL 73 60
Samarreta
Basquet
Talla
4X 50 37
3X 59 43
2X 63 46
X 68 48
XS 72 50
S 73 52
M 74 54,5
L 76 57
XL 77,5 59
2XL 79 61
3XL 80 63
4XL 81 68
5XL 83 73




Talla
3X
2X

XS

XL
2XL
3XL
4XL

Talla
XS

XL
XXL

Pantalo
Basquet

36
38
40
42
46
48
50
51
53
55
58

Malla curta

Volei

23,5
25
27
29
31
33

40
[an
48
51
54
57
59
62
65
68
71

29
33
37
43
47
51

Pantalo
Frisbee
Talla
S 53 54
M 55 56
L 57 58
XL 59 60
XXL 61 62
o=
B
B

Pantalo

Esport
Talla
S 45 45
M 49 46
L 54 50,5
XL 57 52
XXL 61 52
3XL 64 55
Pantalo Xandall
Talla
XXX (6/8) 38 73
XX (8/10) 40 78
X(10/12) 42 83
XS 4Li 91
S 46 100
M 48 105
L 50 108
XL 52 115
XXL 54 120
Jaqueta Xandall
Talla
3X(6/8) 45 53
2X (8/10) 47 57
X(10/12) 51 62
XS 53 69
S 54 73
M 57 76
L 62 79
XL 67 83
XXL 72 86




Confeccionem i distribuim uniformes
escolars i equipacions esportives

arcdeco’s




